
Uchwała nr 1148/153/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie porozumienia z Fundacją „My Obywatele UE” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 4a oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z § 86 ust. 2 
Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) oraz z uchwałą nr 158/13 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 28 października 2013 r. w sprawie Strategii Rozwoju 
Województwa Mazowieckiego do 2030 roku – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Fundacją „My Obywatele UE” dotyczącego 

współpracy w celu wzmacniania integracji europejskiej na obszarze województwa 
mazowieckiego, jako elementu budowania społeczeństwa obywatelskiego i kształtowania 
tożsamości regionalnej (działanie 18.4 Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego  
do 2030 roku). 

2. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się Marszałka 
Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie porozumienia z Fundacją „My Obywatele UE”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


